Gloria patri. **a.** Et ois man-
suetudinis ei⁹. **p. cxxxii.**

Ecce quod bonum & quod iocundum: habitare fratres in unum.

Sicut unguentum in capite: quod descendit in barbam barbam aaron

Quod descendit in oram vestimenti eius: sicut ros hermon qui descendit in montem syon.

Quia illic mandauit dominus benedictionem: et vitam usque in seculum.

Gloria patri. an. Ecce quod bonum et quod iocundum. Non dicitur ad vespas iste ps. xxxviii.

Ecce nunc benedicite dominum: omnes servi domini: qui statis in domo domini: in atriis domus dei nostri. In noctibus extollite manus vestras in sancta: & benedicite dominum.

Benedic te dominus ex syon: quod fecit celum & terram. ps. xxxviii.

Laudeate nomine domini: laudate servi dominum

Qui statis in domo domini: in atriis domus dei nostri

Laudeate dominum quem bonus dominus: psallite nomini eius quem suave

Quem iacob elegit sibi dominus: israel in possessione sibi

Quod ego cognoui quod magnus est dominus: & deus noster per omnibus diis

Omnia quecumque voluit dominus fecit in celo & in terra; in mari

et in omnibus abyssis

Educens nubes ab extremo terre: fulgura in pluviis fecit **Q**ui producit ventos de thermis suis: qui percussit primogenita egypti/ ab homine usque ad pecus

Et misit signa & prodigia in medio tui egypte: in pharaonem & in omnes seruos eius **Q**ui percussit getes multas: et occidit reges fortis

Seon regem amorem eorum: & regem basan & omnia regna chanaan

Et dedit terram eorum hereditatem: hereditatem israel populo suo

Dñe nomen tuum in eternum: domine memoriale tuum in generatione & generationem.

Quia iudicabit dominus populum suum: et in seruis suis deprecabitur.

Simulacra gentium argentum et aurum: opera manuum hominum

Osses habent & non loquentur: oculos habent & non videbunt.

Aures habent & non audiunt: neque enim est spiritus in ore ipsorum.

Similes illis fiant qui faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis.

Domus israel benedicte dominum: domus aaron benedicte dominum

Feria. v. ad vesperas

Domus leui benedicite domini : qui timetis dominum bene dicite dominum

Benedictus dominus ex syon : qui habitat in hierusalem

Gloria. a. Dia quicunque voluit

Confitemini dominus fecit.

Confitemini domino quantum bonus : quantum in eternum misericordia eius

Confitemini deo deorum

Confitemini domino dominoque

Qui facit : mirabilia magna solus

Qui fecit celos : in intellectu

Qui firmavit terras : super aquas

Qui fecit : lumina magna

Solem : in potestate dicit.

Et unam et stellas : in potestatem noctis